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DÜNYA - ABD’li senatörden suikast çağrısı: “Rusya lideri Putin'i öldürün”
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EKONOMİ - İstanbul Havalimanı devleri İstanbul’a çekti

EKONOMİ - Akaryakıt fiyatları 20 TL'ye koşuyor! Petrol 120 dolara çıktı

DÜNYA - Ukrayna'da Zaporijya Nükleer Santrali'nde askerler arasında çatışma
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Ana Sayfa  > GÜNDEM  > FETÖ, Hizbullah’ı örnek almış!

FETÖ, Hizbullah’ı örnek almış!
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Paralelci hainler, “hücre tipi yapılanma” modelini kendisi gibi bir başka terör örgütünü referans
alarak geliştirmiş.

Kars’ta, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında

aralarında sözde “Kars Sıkıyönetim Komutanı” olan dönemin 14. Mekanize Piyade Tugay Komutanı

Tuğgeneral Ali Avcı’nın da yer aldığı 17 askerî personel hakkında açılan davanın iddianamesinde örgüte

ilişkin önemli bilgiler aktarıldı. Terör örgütünün gizliliğe büyük önem verdiği aktarılan iddianamede, FETÖ

mensuplarının, Askeri Harp Okulları, GATA, bütün Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), polis kolejleri, adalet

akademisi, yargı kurumları, Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM), Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) ve bazı özel

kurumları “mahrem yerler”, silah bulunduran TSK, MİT ve emniyeti ise “özel mahrem yerler” olarak ifade

ettikleri belirtildi. İddianamede, FETÖ üyelerinin “kafalama” adı altında cemaatle bağlantısı olmayanlara şirin

gözüküp eleman kazandırdıkları ve iş adamlarından da para kopardıkları yer aldı. FETÖ/PDY’nin demokratik

hukuk devletinin özelliklerini ortadan kaldırmak amacıyla kurulan en geniş ve en büyük katılımlı silahlı terör

örgütlenmesi olduğu belirtilen iddianamede, bu örgütün amaçlarını gerçekleştirmek için diğer silahlı terör
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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örgütlerini kullanabilen, kiralayan, devlet kademelerindeki silahlı güçler aracılığıyla operasyonel sonuçlar

elde edebilen bir örgüt olduğu kaydediliyor. İddianamede, kamu kurumlarında sayısı beş kişiyi geçmeyen ve

bir örgüt abisine bağlı olan “hücre tipi yapılanma” hakkında bilgiler verilerek, bu yapılanmanın Hizbullah terör

örgütünü örnek alarak seçilip geliştirilmiş bir model olduğu kaydedildi. Bu hücre tipi yapılanmada örgüt

mensuplarının faaliyet yürüttüğü hücrelerin birbirini tanımadığı kaydedilen iddianamede, bunun sebebinin ise

bir hücrenin açığa çıkması halinde diğer hücrelerin faaliyetlerine deşifre olmadan devam etmesine imkan

sağlanması olduğu bildirildi.

Etiketler : FETÖ,Hizbullah,
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Piyasalar Fark %

USD 14.1546 % 0.13

EUR 15.6173 % -0.44

BIST 100 2023.29 % 1.88

ALTIN 880.941 % 0.19

GBP 18.9074 % -0.05
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu

Lüks otelde dehşet!

Rus askerlerinin çantasında ne
var?
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